Tirane

Nr — 12/2024 - Prot Date 26/12/2024

Lenda: Deklarim cmimi fundor.

/

Drejtuar : Drejtorise te Pergjithshme te Tatimeve

Drejtoria e Tatimeve Dega Tirane

Shogeria EA TOBACCO shpk me adrese ne Tirane, me Administrator Z. Ergys Agasi eshte regjistruar
prane Qendres Kombetare te Biznesit me Nipt L62002012I me object Transport Kombetar dhe
Nderkombetar per te gjitha llojet e mallrave. Tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te industries te

lehte. Prodhim te cigareve dhe aksesoreve te tyre ne konfeksione apo paketime dhe sasive te ndryshme si
eklaron cmimin fundor per konsumatoret

dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes apo plot:
per dy produktet e saj, duke filluar ng:

Cigare Durres Speciéll‘K
Cigare Durres Special S

Jemi ne dispozicior

Kontakt. Cel 06921




